

Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарын жабдықтармен және жиһазбен қамтамасыз ету туралы
мәліметтер
Алматы қаласы Алатау ауданы ЖШС «Хан Тәңірі-7», «Балапан» балабақшасы

№	Код	Товар	Кол-во	Кол-во по учету	Ед.	Цена	Сумма	Сумма по учету
1	0000000001	Доска	15		шт	30000	450000	
2	0000000002	Стенка	15		шт	50000	750000	
3	0000000003	Стол детский	45		шт	11000	495000	
4	0000000004	Стол рабочий	15		шт	20000	300000	
5	0000000005	Полки книжные	13		шт	13000	169000	
6	0000000006	Стулья детские	305		шт	7000	2135000	
7	0000000007	Стул рабочий	41		шт	9000	369000	
8	0000000008	Мусорный бак	3		шт	45500	136500	
9	0000000009	Газ для игрушек	20		шт	1200	24000	
10	0000000010	Кровать	300		шт	17000	5100000	
11	0000000011	Матрас	304		шт	4000	1216000	
12	0000000012	Подушки	303		шт	1500	454500	
13	0000000013	Одеяло	301		шт	5500	1655500	
14	0000000014	Постель в комплекте	332		шт	3500	1162000	
15	0000000015	Покрывало	147		шт	1800	264600	
16	0000000016	Пианино	1		шт	352000	352000	
17	0000000017	Музыкальный центр	4		шт	187000	748000	
18	0000000018	ковер	41		шт	35000	1435000	
19	0000000019	Настенное зеркало	15		шт	22000	330000	
20	0000000020	Шкафы детские для одежды	312		шт	21500	6708000	
21	0000000021	Стенд	25		шт	19000	475000	
22	0000000022	Ложки большие	304		шт	300	91200	
23	0000000023	Ложки маленькие	103		шт	250	25750	
24	0000000024	Бокалы	310		шт	400	124000	
25	0000000025	Тарелки 1 блюда	309		шт	800	247200	
26	0000000026	Тарелки 2 блюда	319		шт	950	303050	
27	0000000027	Полотенца детские	326		шт	600	195600	
28	0000000028	Микроволновка	4		шт	26400	105600	
29	0000000029	Кухонный шкаф	3		шт	53000	159000	
30	0000000030	Бочка для воды	2		шт	28000	56000	
31	0000000031	Поднос	12		шт	2500	30000	
32	0000000032	Нож	10		шт	450	45000	
33	0000000033	Поварежка	5		шт	1500	7500	
34	0000000034	Фартуки	6		шт	700	4200	
35	0000000035	Стол детские для столовой	18		шт	12500	225000	
36	0000000036	Скамейки	26		шт	6500	169000	
37	0000000037	Графин	7		шт	1200	8400	
38	0000000038	Ведро	15		шт	950	14250	
39	0000000039	Чайник	15		шт	2500	37500	
40	0000000040	Ведро хозяйственный	32		шт	900	28800	
41	0000000041	Швабра	17		шт	1200	20400	
42	0000000042	Шкаф для моющих средств	15		шт	17800	267000	
43	0000000043	Урна	18		шт	1700	30600	
44	0000000044	Раковина	28		шт	21900	613200	
45	0000000045	Унитаз	30		шт	19000	570000	
46	0000000046	Пылесос	5		шт	42000	210000	
47	0000000047	Шторы тюль	52		шт		1400000	
48	0000000048	Шторы теневые	10		шт		354000	
49	0000000049	Кварцевая лампа	4		шт	40000	160000	
50	0000000050	Парта в классе	29		шт	23500	681500	
51	0000000051	Стулья в классе	43		шт	14100	606300	

52	00000000052	Шкаф	15	шт	87500	1312500
53	00000000053	Скамейка	42	шт	8500	357000
54	00000000054	Ванна	6	шт	41000	246000
55	00000000055	Шкаф в туалете	11	шт	12500	137500
56	00000000056	Зеркало	6	шт	7000	42000
57	00000000057	Горшок	52	шт	1400	72800
58	00000000058	Кострюль	17	шт	45000	765000
59	00000000059	Кондиционер	2	шт	145000	290000
60	00000000060	Шкаф для одежды для сотрудников	13	шт	115000	1495000
61	00000000061	Тумба	4	шт	17500	70000
62	00000000062	Компьютерный стол	4	шт	38500	154000
63	00000000063	Принтер	4	шт	56900	227600
64	00000000064	Кассовый аппарат	1	шт	60000	60000
65	00000000065	Телевизор	3	шт	230000	690000
66	00000000066	Полка для обуви	10	шт	24000	240000
67	00000000067	Кухонка	1	шт	72000	72000
68	00000000068	Ширма	1	шт	33000	33000
69	00000000069	Холодильник для медикаментов	1	шт	95000	95000
70	00000000070	Шкаф для лекарств	1	шт	66500	66500
71	00000000071	Лампа д/с	1	шт	19000	19000
72	00000000072	Весы	1	шт	3000	3000
73	00000000073	термометр	1	шт	2500	2500
74	00000000074	тонометр	1	шт	4500	4500
75	00000000075	Тубус масок	1	шт	3900	3900
76	00000000076	Тубус для медикаментов	1	шт	12000	12000
77	00000000077	Тубус для стерильных печаток	1	шт	5200	5200
78	00000000078	Стол кухонные	4	шт	105000	420000
79	00000000079	Вентилятор	1	шт	8500	8500
80	00000000080	Стеллаж для посуды	2	шт	34000	68000
81	00000000081	Раковина большие для посуды	4	шт	45000	180000
82	00000000082	Банки для забора еды	6	шт	1200	7200
83	00000000083	Доски в ассортименте	15	шт	1500	22500
84	00000000084	Ножи	8	шт	4500	36000
85	00000000085	ножницы	1	шт	2400	2400
86	00000000086	Каталка	2	шт	3000	6000
87	00000000087	сито	2	шт	600	1200
88	00000000088	Шумовка	2	шт	800	1600
89	00000000089	Ковш	1	шт	1800	1800
90	00000000090	Шевчик	1	шт	1300	1300
91	00000000091	терка	2	шт	400	800
92	00000000092	Щетка силиконовая	2	шт	700	1400
93	00000000093	Сковорода	2	шт	9000	18000
94	00000000094	Металлические чашки	11	шт	3400	37400
95	00000000095	Эмалированные чашки	4	шт	5500	22000
96	00000000096	Кастрюля для первого	2	шт	31000	62000
97	00000000097	Кастрюля для второго	3	шт	33000	99000
98	00000000098	Кастрюля для чая эмалированная	4	шт	45000	180000
99	00000000099	Кастрюля для кипятка	3	шт	32000	96000
100	00000000100	Емкость для сыпучих	11	шт	4100	45100
101	00000000101	Половник	3	шт	2500	7500
102	00000000102	Манто варка	6	шт	26000	156000
103	00000000103	Противень	7	шт	4700	32900
104	00000000104	Шкаф для хлеба	1	шт	15000	15000
105	00000000105	Электрическая плита	1	шт	325000	325000
106	00000000106	Газовая плита	1	шт	241000	241000
107	00000000107	Большой холодильник	1	шт	425000	425000
108	00000000108	Маленький холодильник	1	шт	230000	230000
109	00000000109	часы	1	шт	4000	4000
110	00000000110	Игровые	7	шт	435000	3045000
111	00000000111	Большой шкаф в кабинете	2	шт	347000	694000

		руководителя					
112	00000000112	Стол в кабинете	2	шт	145000	290000	
113	00000000113	Кресло кожан	1	шт	115000	115000	
114	00000000114	Шкаф в метод кабинет	1	шт	150000	150000	
115	00000000115	Стол	1	шт	45000	45000	
116	00000000116	кресло	1	шт	10000	10000	
117	00000000117	Ведро эмалированные	15	шт	7500	112500	
118	00000000118	Поворетки	15	шт	1200	18000	

Итого: 45 229 250,00

Білім беру ұйымының басшысы



Жайнақова Динара Мельсовна